
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  

                      SƏHİYYƏ  NAZİRLİYİNİN  KOLLEGİYASI 

                                                   QƏRAR 

                                                               № 05 

                                                                                           

                                                                                                06  fevral 2015-ci il                                                                                                                                                                                       

 

“Ötürücü radiotexniki obyektlərin yerləşdirilməsinə və istismarına dair 

sanitariya normaları və qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə 
 

 

       Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 25 may tarixli 413 nömrəli 

Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında 

Əsasnamə”nin 8.2-ci, 8.5-ci bəndlərinin icrasının təmin edilməsi məqsədilə 17-ci 

bəndini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Kollegiyası  

 

qərara alır: 
 

1. “Ötürücü radiotexniki obyektlərin yerləşdirilməsinə və istismarına dair 

sanitariya  normaları və qaydaları”  təsdiq  edilsin (əlavə olunur). 

2. Hüquq və daxili nəzarət sektoru müdirinin vəzifəsini icra edən E.Əzizov, bu 

qərarın 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan  Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə 

göndərilməsini təmin etsin. 

3. Qərarın icrasına nəzarət nazir müavini Abbas Vəlibəyova həvalə edilsin. 

 

 

 

   Kollegiyanın sədri, 

   Nazir                                                                       Oqtay Şirəliyev 

   

        Kollegiyanın məsul katibi                                                 Nərgiz Şahbazova 

 


